Qualsiasi dato o informazione del quale l’esperto venga a conoscenza nell’esecuzione dell’incarico 
riveste carattere di riservatezza; si impegna pertanto a non divulgare a terzi tali dati o informazioni. 

Compenso 
Il corrispettivo, ammonterà a complessivi euro 122,00 (centoventidue/00), bollo d’imposta 
compreso. L’importo verrà liquidato in un’unica soluzione al termine della prestazione dietro 
emissione di fattura elettronica. 

Risoluzione del contratto 
L'Istituzione Scolastica ha il diritto di risolvere il presente contratto con effetto immediato in caso di